
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 68940-2012 z dnia 2012-03-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów towarowych w postaci elektronicznych kart płatniczych, zwanych dalej 

bonami dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w ilości: 101 szt. o wartości 

1000,00 zł 

Termin składania ofert: 2012-03-14  

 

Warszawa: Dostawa bonów towarowych w postaci elektronicznych kart płatniczych, dla 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Numer ogłoszenia: 90202 - 2012; data zamieszczenia: 22.03.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia  

w BZP: 68940 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, ul. J. S. 

Bacha 2, 02-743 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. (22) 8535321, faks (22) 8535302. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: SAMORZĄDOWA OSOBA PRAWNA. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa bonów towarowych w postaci elektronicznych 

kart płatniczych, dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa bonów towarowych w postaci 

elektronicznych kart płatniczych, zwanych dalej bonami dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w ilości: 101 szt. o wartości 1000,00 zł każda, które mogą być użyte jako forma 

zapłaty w punktach handlowych i usługowo - handlowych na terenie całego kraju, a w szczególności na terenie 

województwa mazowieckiego. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.19.97.50-2, 30.16.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=68940&rok=2012-03-06


SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.03.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Edenred Polska Sp. z o. o., ul. Przemysłowa 30, 00-450 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 101000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 101000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 101000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 101000,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


